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Kwidzyn, 15.05.2020 r. 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy zapytania ofertowego nr „3/2020/Zakup sprzętu i wyposażenia” na: 
 

Dostawę sprzętu i wyposażenia do nowopowstającego Powiślańskiego Monoprofilowego Centrum 

Symulacji Medycznych 

 

W ramach realizacji projektu p.n.„Powiślańskie Monoprofilowe Centrum Symulacji Medycznych” 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, realizowanego w ramach 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, oś priorytetowa: V - Wsparcie dla 

obszaru zdrowia, Działanie 5.3 Wysoka jakość kształcenia na kierunkach medycznych. 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

 

Zgodnie z rozdziałem VII pkt 1 ppkt k Zapytania ofertowego, Zamawiający przekazuje poniżej 

Zapytania Wykonawców dot. treści Zapytania ofertowego wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego 

(poniżej w Rozdziałach zachowano kolejność pytań zadawanych przez Wykonawców): 

 

Rozdział I 

Dotyczy Części 41 - Wózek reanimacyjny z wyposażeniem 

Pytanie 1 
Czy zamawiający dopuści wózek o wymiarach 65x55x100 cm (szerokośćxgłębokosćxwysokość)? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności. 

 

Pytanie 2 
Czy zamawiający dopuści wózek wyposażony w szuflady o wysokości frontów: 

97mm – 2 szuflady 

156 mm – 1szuflada 

175mm – 2szuflady 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności. 

 

Pytanie 3 
Czy zamawiający dopuści wózek wyposażony w szuflady wykonane z giętej stali bez elementów 

łączenia? Szuflady wykonane w technologii która zapobiega gromadzeniu się brudu, łatwe w 

czyszczeniu i dezynfekcji. 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności. 

 

Pytanie 4 
Czy zamawiający dopuści wózek z wysuwanym blatem bocznym? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności. 

 

Pytanie 5 

Czy zamawiający dopuści wózek nie posiadający dwóch przezroczystych odchylanych pojemników 

„kieszeni”? 
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Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności. 

 

 

 

 

 

 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Zapytania ofertowego. 

Wszelkie parametry techniczne lub parametry urządzeń wskazane jako przykładowe wymienione w 

niniejszym dokumencie odnoszące się do konkretnej Części zamówienia można stosować na 

zasadzie równoważności i zamienności z parametrami wymienionymi w Zapytaniu ofertowym w 

ujęciu całościowym jak i w odniesieniu do konkretnego parametru. 

 

 

Daniel Osuch 

Kierownik Biura Projektów 

Powiślańskiej Szkoły Wyższej 


